ГУБЕРНАТОР МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 октября 1998 г. N 330-ПГ

 О ДАЛЬНЕЙШЕЙ РЕКОНСТРУКЦИИ НЕИСПОЛЬЗУЕМЫХ ОБЩЕЖИТИЙ

 ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОД ЖИЛЫЕ ДОМА

 (в ред. постановления Губернатора МО от 06.03.2003 N 53-ПГ)

 В целях обеспечения работников государственных образовательных учреждений Московской

 области жильем за счет реконструкции неиспользуемых ранее построенных общежитий постановляю:

 1. Принять предложения Департамента Московской области по образованию о реконструкции

 общежитий государственных образовательных учреждений Московской области под жилые  дома

 согласно приложению.

 2. Источниками финансирования реконструкции общежитий определить средства долевого

 участия юридических и физических лиц в реконструкции общежитий.

 3. Долевое участие Департамента Московской области по образованию (Бурдина Н.Г.) в

 реконструкции общежитий определяется рыночной стоимостью каждого объекта по согласованию с

 Комитетом по управлению имуществом Московской области (Левицкий Ю.И.)

 4. Департаменту Московской области по образованию (Бурдина Н.Г.):

 - по согласованию с Комитетом по управлению имуществом Московской области (Левицкий

 Ю.И) заключить договоры о долевом участии в проведении реконструкции общежитий под жилые

 дома  с возмещением затрат дольщиков за счет отчуждения части жилой площади в их собственность;

 - обеспечить государственную регистрацию договоров в соответствии с законодательством.

 5. Квартиры, получаемые Департаментом Московской области по образованию в счет его доли

 после завершения реконструкции общежитий, передаются под заселение очередниками

 государственных образовательных учреждений Московской области.

 6. Лицензионно - экспертному управлению по лицензированию строительной деятельности

 (Мандель Л.Д.) по договорам произвести оценку рыночной стоимости  зданий  общежитий,

 подлежащих реконструкции.

 7. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Московской области от

 06.04.95 N 54 "О реконструкции неиспользуемых общежитий учреждений образования областной

 собственности под жилые дома".

 Губернатор Московской области

 А.С. Тяжлов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к постановлению Губернатора

 Московской области

 от 30 октября 1998 г. N 330-ПГ

 ПЕРЕЧЕНЬ ОБЩЕЖИТИЙ, ПОДЛЕЖАЩИХ РЕКОНСТРУКЦИИ ПОД ЖИЛЬЕ,

 ФИНАНСИРУЕМОЙ ЗА СЧЕТ ИНВЕСТОРОВ

 ----T-------------------------------------------------T-----------¬

 ¦ N   ¦ Наименование объектов                             ¦ Выход общей ¦

 ¦ п/п ¦ реконструкции                                     ¦ площади,    ¦

 ¦     ¦                                                   ¦ кв. м       ¦

 +---+-------------------------------------------------+-----------+

 ¦  1  ¦                     2                             ¦     3       ¦

 +---+-------------------------------------------------+-----------+

 ¦ 1.  ¦ Общежитие на 400 мест, ПУ N 1, г. Орехово - Зуево ¦   3900      ¦

 ¦ 2.  ¦ Общежитие на 360 мест, ПУ N 44, г. Воскресенск    ¦   2900      ¦

 +---+-------------------------------------------------+-----------+

 ¦ 3.  ¦ Исключен. - Постановление Губернатора МО от 06.03.2003        ¦

 ¦     ¦ N 53-ПГ.                                                      ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 3.  ¦ Общежитие на 408 мест, ПУ N 47, г. Балашиха       ¦   3500      ¦

 +---+-------------------------------------------------+-----------+

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 4.  ¦ Общежитие на 360 мест, ПУ N 53, Волоколамский     ¦   2900      ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦     ¦ район, д. Порохово                                ¦             ¦

 +---+-------------------------------------------------+-----------+

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 5.  ¦ Общежитие на 408 мест, ПУ N 57, г. Протвино       ¦    3500     ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 6.  ¦ Общежитие на 216 мест, ПЛ "Щелковский учебный     ¦    1900     ¦

 ¦     ¦ центр", г. Щелково                                ¦             ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 7.  ¦ Общежитие на 360 мест, ПУ N 46, г. Звенигород     ¦    3550     ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 8.  ¦ Общежитие на 580 мест, ПУ N 90, г. Реутов         ¦    6500     ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 9.  ¦ Общежитие на 150 мест, ПЛ N 92, Щелковский район, ¦     800     ¦

 ¦     ¦ п/о Медвежьи Озера                                ¦             ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 10. ¦ Общежитие на 180 мест, ПУ N 98, Раменский р-н,    ¦    1500     ¦

 ¦     ¦ с. Игумново                                       ¦             ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 11. ¦ Общежитие на 200 мест, ПУ N 93, Раменский район,  ¦    3000     ¦

 ¦     ¦ д. Заболотье                                      ¦             ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 12. ¦ Общежитие на 352 места, ПЛ N 124,                 ¦    3000     ¦

 ¦     ¦ Орехово - Зуевский район, г. Куровское            ¦             ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 13. ¦ Общежитие на 216 мест Московского                 ¦    1900     ¦

 ¦     ¦ педагогического университета, г. Королев          ¦             ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 14. ¦ Общежитие на 162 места, ПЛ N 125, г. Лыткарино    ¦     572     ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 15. ¦ Общежитие на 180 мест, ПЛ N 13, г. Раменское      ¦    1500     ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 16. ¦ Общежитие на 180 мест, ПУ N 94, г. Долгопрудный   ¦    1500     ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 17. ¦ Общежитие на 180 мест, ПУ N 91, пос. Львовский    ¦    1400     ¦

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 +---+-------------------------------------------------T-----------+

 ¦ 18. ¦ Общежитие на 360 мест Дмитровского ПЛ,            ¦    3000     ¦

 ¦     ¦ г. Дмитров, Заводской поселок                     ¦             ¦

 +---+-------------------------------------------------+-----------+

 ¦     ¦ (нумерация пункта в ред. Постановления Губернатора МО         ¦

 ¦     ¦ от 06.03.2003 N 53-ПГ)                                        ¦

 L---+--------------------------------------------------------------

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/